Постановление № 805 от 22.09.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
23.09.2016 12:11 -

О внесении    изменений в постановление администрации Шатковского муниципального района от    31.05.2016г. № 495 «О подготовке    документации по планировке территории (проекта планировки) для строительства    оросительных систем»

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством  внести в
постановление  администрации Шатковского муниципального района от 31.05.2016г. №
495 «О  подготовке документации по планировке территории (проекта планировки) для
строительства оросительных систем» следующие изменения:

1.Заменить фразу «руководствуясь статьями 42, 43, 45,  46 Федерального закона
Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ  «Градостроительный кодекс
Российской Федерации» словами «руководствуясь  статьями 42,46 Градостроительного
кодекса РФ».

2.Постановление администрации Шатковского  муниципального района Нижегородской
области от 22.08.2016г. №715 «О внесении  изменений в постановление администрации
Шатковского муниципального района от  31.05.2016г. №495 «О подготовке документации
по планировке территории (проекта  планировки) для строительства оросительных
систем» считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новый  путь» и разместить на
официальном сайте Шатковского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя
главы администрации Шатковского муниципального района Л.А.Крупнова.

 1 / 2

Постановление № 805 от 22.09.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
23.09.2016 12:11 -

Глава  администрации

    Шатковского муниципального района                                           М.Н.Межевов

 2 / 2